ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

__29.05.2017__          № _858-п_

О предоставлении лицензий

на осуществление  медицинской деятельности

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации  от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, действующие

бессрочно с 29 мая 2017 года, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета       В.М.Колабутин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя Комитета   Т.Н. Засухина

Начальник Лицензионного управления

Начальник отдела лицензирования медицинской

деятельности Лицензионного управления

О.Д. Ивановская

А.Н. Фенина

Начальник Общего отдела Ю.А. Неустроева

Начальник

Юридического отдела

И.Г. Молокова

Документ не  носит нормативный характер

и не подлежит передаче в информационные

правовые системы

Руденко Г.А., 314-04-43

Приложение к приказу

            Комитета по здравоохранению

 от ____________   №   _____

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым

предоставлены лицензии на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «ЭмДиСи», сокращенное

наименование: ООО «ЭмДиСи», адрес места нахождения юридического лица:

199004, город Санкт-Петербург, линия 4-я В.О., дом 57, литера А, помещение 3Н

ИНН: 7801327554, ОГРН: 1177847050633

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-007965/17 от 18.04.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 21.04.2017

№ 655-п, срок проведения проверки с 24.04.2017 по 24.05.2017. Проверка проведена

26.04.2017, акт проверки № ЛО-78-01-007965/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.04.2017 № 691-п, срок

проведения проверки с 28.04.2017 по 30.05.2017. Проверка проведена 24.05.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007965/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007839 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 29 мая 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

199004, г. Санкт-Петербург, 4-я линия В. О., д. 57, лит. А, пом. 3Н

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии ортопедической;

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения

и общественному здоровью; ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии общей

практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии

хирургической.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Оптика Глаз Алмаз»,

сокращенное наименование: ООО «Оптика Глаз Алмаз», адрес места нахождения

юридического лица: 198259, г. Санкт-Петербург, улица Пограничника Гарькавого, дом 34,

корпус 1, литера А, помещение 2Н

ИНН: 7807163849, ОГРН: 1177847088946

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-007987/17 от 26.04.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 28.04.2017

№ 697-п, срок проведения проверки с 02.05.2017 по 31.05.2017. Проверка проведена

10.05.2017, акт проверки № ЛО-78-01-007987/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 10.05.2017 № 733-п, срок

проведения проверки с 11.05.2017 по 07.06.2017. Проверка проведена 24.05.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-0087987/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007840 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 29 мая 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

198259, г. Санкт-Петербург, улица Пограничника Гарькавого, дом 34, корпус 1,

литера А, помещение 2Н

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинской оптике; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: офтальмологии.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Частная стоматологическая

клиника доктора Вознесенского», сокращенное наименование: ООО «Стоматология

доктора Вознесенского», адрес места нахождения юридического лица: 198260, город

Санкт-Петербург, улица Солдата Корзуна, дом 4, квартира 49

ИНН: 7805339328, ОГРН: 1157847417320

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008007/17 от 04.05.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 10.05.2017

№ 732-п, срок проведения проверки с 11.05.2017 по 07.06.2017. Проверка проведена

16.05.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008007/17 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 17.05.2017 № 789-п, срок

проведения проверки с 18.05.2017 по 15.06.2017. Проверка проведена 24.05.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-008007/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007841 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 29 мая 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

192241, г. Санкт-Петербург, Южное шоссе, д. 55, корп. 4, литера А, пом. 7Н

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии

профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному

здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; стоматологии

ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.

4. Общество с ограниченной ответственностью «АЙ-КЛИНИК ПЕТЕРГОФ»,

сокращенное наименование: ООО «АЙ-КЛИНИК ПЕТЕРГОФ», адрес места нахождения

юридического лица: 198510, г. Санкт-Петербург, город Петергоф, улица

Константиновская, дом 1, литер А, пом. 1Н, ч. п. 36

ИНН: 7819035545, ОГРН: 1167847409432

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008003/17 от 04.05.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 10.05.2017

№ 732-п, срок проведения проверки с 11.05.2017 по 07.06.2017. Проверка проведена

16.05.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008003/17 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 17.05.2017 № 789-п, срок

проведения проверки с 18.05.2017 по 15.06.2017. Проверка проведена 24.05.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-008003/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007842 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 29 мая 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

Санкт-Петербург, город Петергоф, Константиновская улица, д. 1, лит. А, ч. пом. 1Н,

ч. п. 36

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: рентгенологии.

5. Региональная общественная организация «КЛУБ ВОДНЫХ ВИДОВ

СПОРТА», сокращенное наименование РОО «КЛУБ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА»,

адрес места нахождения юридического лица: 197110, город Санкт-Петербург,

Константиновский пр., д. 19, лит. А.

ОГРН -1067800030913, ИНН – 7813059540.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-007936/17 от 11.04.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 14.04.2017 № 612-п,

срок проведения проверки с 17.04.2017 по 17.05.2017. Проверка проведена 20.04.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007936/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 20.04.2017 № 652-п,

срок проведения проверки с 21.04.2017 по 23.05.2017. Проверка проведена 23.05.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007936/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007843 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 29 мая 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

Санкт-Петербург, Константиновский проспект, д. 19, лит. А, пом. 117.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу.

6. Региональное общественное учреждение «Санкт-Петербургский

физкультурно-оздоровительный комплекс «Юность», сокращенное наименование

РОУ «СПб ФОК «Юность», адрес места нахождения юридического лица:

191119, Санкт-Петербург, ул. Социалистическая, д. 7/11, лит. Б.

ОГРН -1037858005932, ИНН – 7808045816.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-007937/17 от 11.04.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 14.04.2017 № 612-п,

срок проведения проверки с 17.04.2017 по 17.05.2017. Проверка проведена 20.04.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007937/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 20.04.2017 № 652-п,

срок проведения проверки с 21.04.2017 по 23.05.2017. Проверка проведена 23.05.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007937/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007844 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 29 мая 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

Санкт-Петербург, ул. Социалистическая, д. 7/11, лит. Б, ч. пом. 1Н, пом. 75, 76.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу.

7. Акционерное общество «Инвест Менеджмент», сокращенное наименование

АО «Инвест Менеджмент», адрес места нахождения юридического лица: Российская

Федерация, 197720, город Санкт-Петербург, город Зеленогорск, Приморское шоссе,

дом 593, литера Н, кабинет 20.

ОГРН -1157847354389, ИНН – 7804548456.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-007957/17 от 14.04.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 14.04.2017 № 612-п,

срок проведения проверки с 17.04.2017 по 17.05.2017. Проверка проведена 20.04.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007957/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 20.04.2017 № 652-п,

срок проведения проверки с 21.04.2017 по 23.05.2017. Проверка проведена 23.05.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007957/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007845 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 29 мая 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

Санкт-Петербург, город Зеленогорск, Приморское шоссе, д. 593, лит. Н, ч. п. 4Н,

пом. 38-56.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу

в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; физиотерапии.

8. Индивидуальный предприниматель Винокурова Екатерина Владимировна,

паспорт 40 07 065647, выдан 54 отделом милиции Красносельского района

Санкт-Петербурга 31.01.2007, адрес места жительства индивидуального предпринимателя:

гор. Санкт-Петербург, ул. Чекистов, дом 20, кв. 108.

ОГРНИП -307784713000376, ИНН – 780716757391.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-007953/17 от 13.04.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 14.04.2017 № 612-п,

срок проведения проверки с 17.04.2017 по 17.05.2017. Проверка проведена 20.04.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007953/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 20.04.2017 № 652-п,

сроки проведения проверки с 21.04.2017 по 23.05.2017. Проверка проведена 23.05.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007953/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007846 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 29 мая 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, проспект Кузнецова, д. 14, корп. 1, лит. А, пом. 3Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинской оптике.

9. Общество с ограниченной ответственностью «Велис», сокращенное

наименование ООО «Велис», адрес места нахождения юридического лица: 198207, город

Санкт-Петербург, улица Зины Портновой, дом 18, квартира 14.

ОГРН -1177847077473, ИНН – 7805698077.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-007932/17 от 07.04.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 07.04.2017 № 566-п,

срок проведения проверки с 10.04.2017 по 08.05.2017. Проверка проведена 13.04.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007932/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.04.2017 № 593-п,

срок проведения проверки с 14.04.2017 по 16.05.2017. Проверка проведена 16.05.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007932/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007847 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 29 мая 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, Московский проспект, д. 109, лит. А, часть пом. 9Н, пом. 28- 33.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу

в косметологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; организации здравоохранения

и общественному здоровью.

10. Общество с ограниченной ответственностью «Валенсия», сокращенное

наименование ООО «Валенсия», адрес места нахождения юридического лица: Российская

Федерация, 191040, город Санкт-Петербург, улица Пушкинская, дом 19, литер А,

помещение 18Н.

ОГРН -1167847422368, ИНН – 7840059299.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-007955/17 от 14.04.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 14.04.2017 № 612-п,

срок проведения проверки с 17.04.2017 по 17.05.2017. Проверка проведена 20.04.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007955/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 20.04.2017 № 652-п,

срок проведения проверки с 21.04.2017 по 23.05.2017. Проверка проведена 23.05.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007955/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007848 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 29 мая 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, Пушкинская улица, д. 19, лит. А, часть пом. 18Н,

ч. п. 1, ч. п. 2, п. 3, п. 5, п. 6, ч. п. 7, п. 8, п. 9, ч. п. 12.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу;

сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: косметологии; организации здравоохранения и общественному здоровью;

физиотерапии.

11. Общество с ограниченной ответственностью «Улыбка», сокращенное

наименование ООО «Улыбка», адрес места нахождения юридического лица: Российская

Федерация, 195273, город Санкт-Петербург, улица Руставели, дом 13, офис 8.

ОГРН -1167847070270, ИНН – 7804557210.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-007915/17 от 04.04.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 07.04.2017 № 566-п,

срок проведения проверки с 10.04.2017 по 08.05.2017. Проверка проведена 13.04.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007915/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.04.2017 № 593-п,

срок проведения проверки с 14.04.2017 по 16.05.2017. Проверка проведена 16.05.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-007915/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007849 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 29 мая 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, улица Руставели, д. 13, лит. А, пом. 48Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии

терапевтической.